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CAMARA MUNICIPAL DE INDIANOPOLIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

Proposicao de Lei n.° 489/98

Dispde sobre a suplementagdo de dotag&o
orgamentaria, no montante de R$ 160.000,00
(cento e sessenta mil reais).

A Camara Municipal de Indianépolis, Estado de Minas Gerais, aprovou e o Prefeito
Municipal sanciona a seguinte Lei:

Art. 1°. Fica autorizada a suplementagdo, na importancia abaixo discriminada, da

seguinte dotagdo do Orgamento vigente:

03
03.01

13.76.449-4110

Fundo Municipal de Saude
Coordenadoria de Saude

Obras e Instalagdes

R$ 160.000,00

Art. 2°. Os recursos para cobertura deste crédito serdo obtidos com as anulagdes,
nas importancias abaixo discriminadas, nas seguintes dotagbes orcamentarias:

02

02.11
08.46.228.1016-4110
08.46.228.1017-4110

08.46.228.1017-4120

02.12

03.07.021.2049-4120
10.57.316.1020-4210
10.60.327.1023-4110
16.91.575.1029-4110

16.91.575.1028-4110

02.14

11.65.363.1031-4210

Executivo

Coordenadoria de Esportes e Lazer
Obras e Instalagdes

Obras e Instalacdes

Equipamentos e Material Permanente

Coordenadoria de Obras e Servigos Publicos
Equipamentos e Material Permanente
Aquisicao de Imobveis

Obras e Instalacdes

Obras e Instalagbes

Obras e Instalacdes

Coordenadoria de Desenvolvimento e Turismo

Aquisicbes de Iméveis

R$ 32.000,00
R$ 3.000,00

R$ 8.000,00

R$ 5.000,00
R$ 20.000,00
R$ 12.000,00
R$ 15.000,00

R$ 12.000,00

R$ 20.000,00



ESTADO DE MINAS GERAIS

03 Fundo Municipal de Saude
03.01 Coordenadoria de Saude
13.75.428.1036-4110  Obras e Instalagbes

13.75.428.2079-3192  Despesas de exercicios anteriores

Art. 3°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicag&o.

Art. 4°. Revogam-se as disposigdes em contrario.

Indianépolis-MG, 27 de abril de 1998.

\ Eustaquio José da Silv
Presidente
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~ Anténio Mantovanelli
Vice-Presidente
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Mario Rodriguestia Silva

CAMARA MUNICIPAL DE INDIANOPOLIS

R$ 15.000,00

R$ 18.000,00



